Постановление администрации Сосновского муниципального района № 1561 от 21.08.20123
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 30.07.2021 года № 1097
В соответствии с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности работы комиссии по приёмке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы в Сосновском муниципальном районе», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района от 30.07.2022 г. № 1097 «О создании комиссии по приёмке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы в Сосновском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к постановлению слова «Битюкова Наталья Николаевна» заменить словами «Бакланова Надежда Сергеевна».

1.2. В Приложении 1 к постановлению слово «Насонова» заменить словом «Блинова».
2. Управлению муниципальной службы (Т.Е. Шахова) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского района www.chelsosna.ru в сети «Интернет» и на официальном интернет-портале правовой информации www.сосновский74.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Валеева Э.Э.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов